

27.25x36.06	2	עמוד 10	כותרת - מעריב	11/11/2010	24872066-5
חלב (לא מוצרים ולא מתכונים) - 192550					

שביל החלב לישוראל

ניצחון קטן בעימות מול אנקרה: ארגון יצרני החלב הבינלאומי החליט לקיים את הכנס העולמי שיתקיים בשנת 2014 בישראל ולא בטורקיה - שהתחרתה מולנו על האירוח ■ ולמי צריך להודות על הבחירה? בעיקר לפרה הישראלית

ההחלטה ניתנה במהלך הכנס הנוכחי המתקיים בניו זילנד בהשתתפות כ-2000 נציגים ומספר דר מה של מומחים לנושאי כלכלה, שיווק, סחר, מח-קר, ובריאות. "נקים בקרוב ועדת היגוי ונתחיל להכין את הכנס", אמר בן דוד. "זה כרוך בכתי מלון שיוכלו לקלוט את מאות המשתתפים ואולם כינוסים ראוי. נאפשר לנציגי כל המדינות החברות בארגון להגיע לדיונים - גם למדינות שאין לנו יחסים דיפלומטיים איתן". לדברי שגריר ישראל בניו זילנד, שמי צור, שבי-קר בכנס ונפגש עם הנציגים הישראלים, "ההישג של קיום הכנס בארץ ראוי להערכה רבה ויש בו משום הכרה ביכולות הישראליות הגבוהות. הדבר בהחלט ייתרום לחיזוק תרמיתנו".

ל-12 אלף ליטר לשנה בממוצע. ענף הרפת בישראל עבר בשנים האחרונות רפורמה כוללת להתאמת לתנאי איכות הסביבה והכריאות המחמירים וכל יחידות הייצור בענף החלב נדרשו להתאים את רפואי הייצור שלהם לדרישות משרדי הממשלה. היום יש ראל מייצעת למדינות כמו סין והודו בהקמת רפתות ומקימה שם רפתות לרוגמה. כל אלה הפכו את ענף החלב הישראלי לשם דבר בעולם". מועצת החלב הישראלית הצטרפה ל-IDF רק לפני שנתיים. בעבר הייתה לישראל נציגות בארגון הזה על ידי תנוכה ומנכ"ל מועצת החלב. כתוצאה מעבודת הכנה יסודית של מועצת החלב בגיבוי משרדי החקלאות והחוק, ותרומתם של היו"ר בן דוד ומנכ"ל המועצה שייקה דרורי הושגה ההצלחה הבינלאומית והתקבלה החלטה שמדינת ישראל תארח את הכנס השנתי של הארגון בשנת 2014.

ארגון ה-IDF היו ארגון בינלאומי שבמונחי ליטר רים של ייצור חלב, ומספר יצרנים מאגר בתוכו את ארגוני יצרני החלב ברוב העולם המפותח. 64 מדינות חברות בארגון, בהן גם מדינות שאינן בקשרים דיפלומטיים עם ישראל כמו איראן, כוויית ומלזיה, והוא נותן ביטוי למרבית ייצור החלב בעולם. מרובר בגוף מקצועי של מדינות העולם, שמתכנס פעם בשנה לפעילות משותפת בענף. ישראל וטורקיה היו המדינות היחידות שהציגו מועצותן ולכן, על רקע המצב המתוח בין המדינות קיבל הניצחון משמעות נוספת. "ההחלטה נותנת ביטוי להכרה של כל החברות בארגון, במעמדו ובייחודיותו של ענף החלב בישראל, מבחינה מקצועית, שיווקית ואיכותית", אמר אתמול איציק בן דוד, יו"ר מועצת החלב בישראל. "הפרה הישראלית הינה שיאנית העולם בתנובת החלב לפרה: מעל

אלי ברדנשטיין ודליה מזורי

הביטוי "ארץ זבת חלב ודבש" זכה בימים האחרונים לניב לאישור בפה מלא מ-64 מדינות ברחבי העולם: בתחרות בין ישראל לטורקיה על אירוח הכנס השנתי של ארגון יצרני החלב הבינלאומי (IDF) הועדפה ישראל וראל והיא תארח את נציגי המדינות החברות בארגון בכנס הבא שיתקיים בעוד 4 שנים.



"ייצור של 12 אלף ליטר חלב השנה". הפרה הישראלית על רקע דגלי ישראל וטורקיה צילום: אלכס רווקובסקי